Код
Фопма по ОКУ,Щ

-по оКПо 5JJ7) r

Номер докiмента дата ооставления

155-у 05.07.2021приkдз

Q*пршеме в 1-Й Htacc

На основ анииЗакона РоссийскоЙ Федерации <Qб образованиИ в Рос-

сийской ФедераЦии) оТ 2g,t2.2}:.2 гоДа J\b 273_Фз, Приказа Минобрнауки

российской Федерации от 22.0|.2ОL4 года Nч 3.] <Об утверждении "орщ11
приема граждан на обrIение по обфазовательным програмчм нач€шъного

общего, основного общего и среднею общ9го образовiiт]lrрикаэа уп_р91

лениЯ образования НевЪя".*о.О городСко"о']Ь*руiч от 22 юl20iб года Nч 20-Щ

<Об утверждении новоЙ рёдакциr админисТративного pg,nly-:HTa <Зачиспе-

"}j
; ;ай;;;ельное 1лrр"*д."ие НевБянского гоfодского oKpyia>>, Приказа

упр авлен"" о о | *Ъ" u"Ы Н. u"1" cKoj9 юр оДСj(О rО
:"_*PJ::. :.,?9 9 1, ] 9]:_ _:'лО

закреплении муницип€lльных общеобразовательных 1rчреltений за террцто-

риrIми Невьянского городского округа для приема;грФкдан на обуrение по

основным общеобр*о"ur.оъным пр9грамчаю)2_ Положения кО "ry:I:
граждан в муниuипаJIьноg бюдйетно:_ 995.обрщователъное

*уIреждение

ф.д"оо общЬобразователiную ш5олу },,tЪ
1 rНевьянскq|о городского окру!а)

от 23.01.2015 lода и заявле"- род"iелей. (законных представителей) несо-

..

06 февраrrя 2о2;^ роД? в муниrIйпалъное бюджетн9g 9ýпIеОб-

' Г*:Нъъное у{реждение среднюю общ9обРазоватедъную шlолу

J\b4HeвьянскoгoГopoДcкoгooкpyгaнaoбуreни9]BпеpвъlйКJIoccl.
- Чурбан9ва МатвегАндреевgýар |4,9!?!14 года рождеция;
_ железкбву ,,щаръю-Qлеговф, 11,tt,дlз годгрождедия; : ] . ,,,

,

- Рыкову Аделину Алексеевну, 23,042011т9+t рожденця;
- ЛоскутО_ва Глеба Длександровцча, tI.12.20|3 года рождения;
- Ханныева Ярослава Дрслановича, 18.05.2014 года рождеЕия;_

- Ширяеву Днаста.ф С.рrееРЧУ: 22ý5.201.4 годарождения;

- Собенину Кристину Евгеньевну, |9,02.2ql4 года рождения;
- Вишцякову Елену Сергеевну,' 2,3.0 6.201- 4 года рождения; -

- Беляков-а К"р"* ВаЪильевиiа,27 .12.201З года рождения;

- Рухтина ТиЙофея Сергееви.lа, 0б.03,2014 года р:ждения;

2.

l-

- Белова Михаила Викторовича, 02.06.2014 года рождения;
- Васильеву Анну Сергеевну,06.07.2014 года рождения;
- Щелконогову Анну Романовну, 07.05 .20|4 года рождения;
- Елфимову Яну Александровну, 20.09.2013 года рождения;
- Ветлуги_на Семёна Никитич_а,1?.0З.2014 года рождения;
- Шабунина Савелия Артемовича,-09, 1 0.2014 года рождениrI;
- Костина Якова .Щенисовича, 23.04.2014 года рождения;
- Чурбанова Владислава Андреевича, t4.04.20I4 года рождения;
- ТТТикляеву Яну Алексеевну, 10.|2.201з года рождения;
- Трофимова Максима Евгеньевича, 24.04.2014 года рождения;
- Чурбанова Матвея Андреевича, L4.04.20I4 года рождения;.
- Рыжук Степана Васильевича, ZjЮ1 2014дода рождения;
- Зайцева Евгения Александровича, 2З.lI.2,0|4 года рождения;
- Коркина Андрея Павловича, 15.05.2014 года рождения.
Контроль за исполнением настоящего прик€}за оставляю за собой

ffiщ:И_
йо
ЕG+G0
trа-iБо

ъ

;. --;.f,.

		2021-07-05T15:23:30+0500
	Колногоров Сергей Геннадьевич
	Я являюсь автором этого документа